
整理番号 6-1 年度

事業名

納期

令和6年5月9日

午前10時

第3回

入札金額

（消費税含まず）

指名理由

徳島ポンプ（株）

（株）藤島

徳島防災（株）

大和防災工業（株）

1 65,700,000

2 65,750,000

3 65,800,000

入札金額 入札金額

（消費税含まず） （消費税含まず）

4 65,880,000

入札参加者名

¥65,900,000

最低制限価格
（税抜）

ランダム係数

落札者 徳島防災（株）
落札金額
（税抜）

¥65,700,000
予定価格（税抜）

入札結果

順位

第1回 第2回

入札日時 入札場所
みよし広域連合1階会
議室

業務箇所・路線名等
みよし広域連合消防本
部

契 約 締 結 日 の 翌 日 ～ 令和 7年 3月 31日

入　札　結　果　表

令和6年度 主管課 みよし広域連合消防本部

令和６年度みよし広域連合池田消防署救助工作車Ⅰ型購入事業


